
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACION 

RESOLUCION 

Radicado: S 2020060111645 
Fecha: 23/09/2020 SI 
Tipo: II  III IIIIO ftl I III lI IIJI I IDI II 

Por la cual se confiere comisión de servicios y se ordena el pago de viáticos y gastos 
de transporte a un Auxiliar Administrativo— Subsecretaria Administrativa. 

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en uso de sus 
atribuciones y en especial de las conferidas en el Decreto 2016070005337 del 05 de octubre 
de 2016, y 

CONSIDERANDO QUE: 

DANY ALEXANDER PUERTA ZAPATA identificado con la cédula No. 71.368.606, Auxiliar 
Administrativo adscrito a la Subsecretaria Administrativa de la Secretaria de Educación de 
Antioquia, acompañará la visita del Señor Gobernador y de la Secretaria de Educación al 
municipio de San Carlos. 

Por lo anteriormente expuesto, la Secretaria de Educación del Departamento de Antioquia. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Comisiohar a DANY ALEXANDER PUERTA ZAPATA identificado 
con la cédula No. 71.368.606, Auxiliar Administrativo adscrito a la Subsecretaria 
Administrativa de la Secretaria de Educación de Antioquia, para acompañar la visita del Señor 
Gobernador y de la Secretaria de Educación al municipio de San Carlos 

Lugar de la comisión Duración Días Días sin Tipo de 
Pernoctados Pernoctar Transporte 

Municipio de San Carlos 25 y  26 de 1 1 Terrestre 
Septiembre 

ARTICULO SEGUNDO: Los gastos correspondientes a manutención, alojamiento, transporte 
terrestre y aéreo (solo autorizado para buses y busetas de rutas públicas con tarifas oficiales 
no puerta a puerta y con tarifas oficiales, serán asumidos por la Secretaria de Educación de 
Antioquia, con cargo al certificado de disponibilidad presupuestal No CDP No. 3000042359 - 

Secretaría de Educación 
Centro Administrativo Departamental José María Córdova (La Alpujarra) 

Calle 42 B 52 - 106 Tel: 383.84.81 
Línea de atención a la ciudadanía: 018000 41 9000-4099000 

Medellín - Colombia - Suramérica 

YDUQUEG 
1 r1 9 



Secretaría de Educación 
Centro Administrativo Departamental José María Córdova (La Alpujarra) 

Calle 42 B 52- 106 Tel: 38384.81 
Línea de atención a la ciudadanía: 018000 41 9000-4099000 

Medellín - Colombia - Suramérica 

YDUQUEG 


